
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  59/2017 - PR 123/2017123/201707/07/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)3 Rolo para pintura, lã de carneiro, de 23cm. - Marca: CONDOR UN 30,00  0,0000 25,00    750,00Total do Fornecedor: 750,00COMERCIAL PASQUALOTTI LTDA - ME     (7376)1 Bandeja para pintura, de no mínimo 2,7 litros. - Marca: ROMA UN 15,00  0,0000 4,50    67,502 Pincel 2 polegadas (5cm). - Marca: WORKER UN 30,00  0,0000 4,30    129,004 Suporte para rolo, modelo gaiola, de 23cm. - Marca: ATLAS UN 15,00  0,0000 5,90    88,50Total do Fornecedor: 285,00JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME     (411477)5 Tinta piso, alto tráfego, acrílico, linha premium, na cor azul, baldede 18 litros. - Marca: SANTA COR Blde 30,00  0,0000 131,00    3.930,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

123/201759/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL03/08/2017Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de materiais para pintura de quadras poliesportivas do Município, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   3   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  59/2017 - PR 123/2017123/201707/07/2017Folha:  2/2

JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME     (411477)6 Tinta piso, alto tráfego, acrílico, linha premium, na cor amarela,balde de 18 litros. - Marca: SANTA COR Blde 10,00  0,0000 148,00    1.480,007 Tinta piso, alto tráfego, acrílico, linha premium, na cor branca,galão  de 3,6 litros. - Marca: SANTA COR Gl 10,00  0,0000 28,00    280,008 Tinta piso, alto tráfego, acrílico, linha premium, na cor verde, baldede 18 litros. - Marca: SANTA COR Blde 30,00  0,0000 129,00    3.870,00Total do Fornecedor: 9.560,00Total Geral: 10.595,00

Santo Augusto,   3   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


